公司与子公司之间担保情况

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度
实际发生日期

（协议签署日）

实际担保金

额
担保类型 担保期

是否履行

完毕

是否为关

联方担保

东信和平智能卡（孟

加拉国）有限公司

2014 年 10

月 30 日
2,448

2014 年 12 月 02

日
2,448

连带责任保

证

2014年 12月

2 日-2015 年

12 月 1 日

是 否

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度
实际发生日期

（协议签署日）

实际担保金

额
担保类型 担保期

是否履行

完毕

是否为关

联方担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

东信和平科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

29

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

二十、社会责任情况

√ 适用 □ 不适用

   报告期内，公司以贯彻落实科学发展观为指导，以促进社会和谐为己任，一方面致力于履行社会责任，

认真履行对股东、员工等方面应尽的责任和义务，同时努力为社会公益事业做出力所能及的贡献，促进公

司与社会、自然的协调和谐发展。公司主动接受监管部门、社会各界的监督，不断完善公司治理体系，提

升社会责任管理体系的建设，积极支持社会公益，扶助弱势群体，促进公司和周边社区的和谐发展，为和

谐社会做出应有的贡献。

上市公司及其子公司是否属于国家环境保护部门规定的重污染行业

□ 是 □ 否 √ 不适用

二十一、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

东信和平科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 6,116,837 2.12%   1,163,993 -803,223 360,770 6,477,607 1.87%

3、其他内资持股 6,116,837 2.12%   1,163,993 -803,223 360,770 6,477,607 1.87%

其中：境内法人持股 6,116,837 2.12%   1,163,993 -803,223 360,770 6,477,607 1.87%

二、无限售条件股份
282,875,4

43
97.88%

56,634,46

3
561,423

57,195,88

6

340,071,3

29
98.13%

1、人民币普通股
282,875,4

43
97.88%

56,634,46

3
561,423

57,195,88

6

340,071,3

29
98.13%

三、股份总数
288,992,2

80
100.00%

57,798,45

6
-241,800

57,556,65

6

346,548,9

36
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内公司董监高限售股解禁变动。

2、2015年5月15日，经公司2014年年度股东大会审议通过，以2014年12月31日总股本288,992,280股为基

数，以资本公积金按每10股转增2股的比例转增股本。

3、报告期内公司回购注销股股权激励限售股241，800股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2015年5月15日，经公司2014年年度股东大会审议通过，以2014年12月31日总股本288,992,280股为基

数，以资本公积金按每10股转增2股的比例转增股本，转增后，公司总股本增加至346,790,736股。